

使用日：7月7日

品名 ちらしかまぼこ(星型)

原材料名	アレルギー
魚肉(スケソウタラ)	-
うらごし南瓜	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖	-
発酵調味料	-
食塩	-
発酵調味料=液状ぶどう糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麴・食塩	
コンタミネーション:小麦・大豆	

使用日：7月7日

品名 ちらしかまぼこ(星型オレンジ)

原材料名	アレルギー
魚肉(スケソウタラ)	-
うらごし人参	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖	-
発酵調味料	-
食塩	-
発酵調味料=液状ぶどう糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麴・食塩	
コンタミネーション:小麦・大豆	

使用日: 7月7日

品名 七夕ゼリー

規格: 40g/個

原材料名	アレルギー
果糖	-
グラニュー糖	-
ポリデキストロース	-
ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう果汁	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
ビタミンC	-
香料	-
着色料(紅花黄、クチナシ)	-
クエン酸第一鉄Na	-
水	

使用日: 7月12日

品名 えびフライ

規格: 約45g

原材料名	アレルギー
えび	えび
パン粉	小麦
でん粉	
とうもろこし	-
キャッサバ	-
じゃがいも	-
小麦粉	小麦
乾燥パン粉	小麦
砂糖	-
食塩	-
酵母エキス	-
香辛料(コショウ)	-
大豆粉	大豆
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・かに・いか・さけ・さば・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・ごま	

使用日：7月19日

品名 フローズンヨーグルト

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
乳製品(クリーム、加糖練乳、脱脂粉乳、全粉乳)	乳
果糖	-
イソマルトオリゴ糖シロップ	-
砂糖・異性化液糖	-
難消化性デキストリン(食物繊維)	-
ミルクカルシウム	乳
乳たんぱく	乳
トレハロース	-
増粘多糖類	-
香料	-
こんにゃくいも抽出物	-
寒天	-
コンタミネーション:もも・りんご	

使用日：8月30日

品名 ささみフレーク

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
野菜エキス	-
食塩	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・あわび・いくら・オレンジ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば	
大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	